doctrinē in ceteru giganū

cōmorabit. **Q**ui diligit epu

laſ in egeſtate erit: qui amat

uinū ⁊ pingua n̄ dicabitur.

Pro iuſto datur impiuſ. ⁊

Demonū. De q. ecce giga
tes genit ſub aq. ⁊ q̄ habi
tant cū eis. ſupbi ⁊ mali
demonū. cū hiſ q̄ de
cepunt. pauſ ſubacti cor
q̄nt. hoz eni ceteru ſocia b̄
tur q̄ a uia ūtatit erra
uerit. ipſo iudice teſte. Diſ
cedite a me. m. i. i. e. q. p. e.
d. ⁊ a. e.

Pro iuſto. d. i. juſt. ⁊ iudic
idem ſc. iniqui. om̄ſ rep
bi. qui maiorib; ipſicant

Quia ſauit
a deo phibitū.
quamuis lux
urie ſue p̄p̄e
tione carnali
delectentur.
m̄at t̄n pauo
re in eterno
non carent. q̄
ſe p̄p̄e paſſu
roſ phis q̄ ipſa
lūe male fecerit
n̄ ambigunt.

prorectis iniquus. **Meli**

est habitare in terra deserta.

quam cum muliere

rixosa et iracunda, thesauri

auri desiderabilis et volens

in habitaculo iusti: et

imprudens. homo dissipabit

illud; qui sequitur iustitiam

et misericordiam inueniet

vitam et iustitiam.

et gloriam **C**iuitatem

fortium ascendit sapiens

et destruxit robur

fiducie eius; qui custodit

os suum. et lingua sua

lectibus. ut nunquam fidem per
puit. ut ad apostasiam redierit.
vide. h. pot. accipit impius. omnes
fidelium persecutor. iniquus generaliter
omnis malus. p. iusto dat impi.
ai p. martire persecutor punitur
p. iustis inq. qui eorum iusticiam
videntes imitari volebant. sap.
natur herodes p. innocenabul
in argumentum dampnationis.
f. fidem maiorum sequit ad q.
rendu dñi noluit. cu eet iusts.
ypharu dicta cognoscer. hinc
rdñs ait. Regna austr. s. i. i.
e. g. i. r. e. ca. r. e. comparatione
n. potentia. quia deuotione
eius scientes cum multo facti
tius possent. sapientie cura
non habuerunt;

Ciuitate. f. r. e. **M**undu
f. qui quondam malignoru
spium tyrannidi seruebat.
hñs fructiam uice icultu eoy
qui non se di. s. opa manu
hominu. hanc ciuitate di. ur
cus rdi sapia. x. in carne int
ur. destruxit q. p. suos pdica
tores cultu deoru. r. in fide
celestiu. docuit ee fiduciam
hndam. que n. potest destrui.
h. etiam cotidie fit. ai fidelis
doctoz argumenta philosofo

Ex. scdm anag.
reditionem thesau
rus desiderabilis
requiescat in ore
sapientie

Repti n. tm ur
tues seq. s. r. p. q.
r. quantu ualent i
bonis obruere festi
nant. p. et h. de q. sub
martire accipi. in
cui habitaculo. i.
corpore r. anima
scā. di thesaurus
seruat. r. abudat
unctio grē spūali.
de p. secutor impu
dens. huius in habi
taculu dirupere
potest. thesauru
autem tangere
non potest. unde
solite timere. e. q.
o. corpore;

T

T

T

rii. ut beniuorum. ⁊ quib; scela
sua defendē. ut alleuare uiciū
tur: ecclesiastica disciplina redar-
guit;

custodit ab angustia
nimam suā. **S**upbus
⁊ arrogans uocatur in-
doctus. qui mira opac̄
supbia. **D**esidia occi-
dent pigrum ⁊ soluer̄
eum quicq; manus ei
opari. **C**ota die concu-
piscit ⁊ desidat: qui
autem iustus ē tribuz
⁊ non cessabit. hostie
impioꝝ abhominabi-
les. q̄ offeruntur exce-
lere. **T**estis mendax
pibit: uir obediens lo-

Quod se deo seruire testatur:
nec factis dicta exequitur.
peribit. Qui aut̄ implet ut
p̄mittit. huius loq̄la ad uic-
torem puenit. quia dū p̄
obedienciam suam desidia
uincere satagit. p̄ iusticiā
iudicis post uictoriam pal-
mam suscipit;

quittur uictoriam

f. ut uidat.

Vir impius peccat

f. imprudens ut si peccat.

offirmat uultu suu

f. ut peccat f. stendo

qui aut rectus e cor

amare.

rigit uia sua. Non

f. hereticus. f. nichil est.

e sapientia z ne pru

dentia. ne e consiliu

ce dnim, equus para

tur ad die belli: dnus

autem salute tribuz.

Melius e nom bono

quam diuitie multa

sup auru eni z arge

tum gra bona diuer

z pauper obuauer

Aut impius zc. Judas qui impius corde erat quamuis ipso domino redargueret.

noluit mala cepta corrigere. Petrus non quid rectus corde. i. rectitudinis amator respiciendo se domino. mox penitendo correxit. quod negando deliquit.

Et melius est no. b. zc. Nam si quis mundu unicum lucraret. merito totu contempneret. ut eius nomen scriberetur in celis. eiusq; memoria in scis atq; angelos figeretur eterna.

Et melius est nom bono quam diuitie multa. sup auru eni z arge tum gra bona diuer z pauper obuauer

Homini est deo deuo te tempore psecutionis animam pparare. cor pus ostere discrimini. sed diuin est adiutor ut cepto labori uictoria salusq; succedat.

Fidelium testimo molaudat. si uulgi i pta. vii. Si adhuc hominibus placere. xpi seruis non essent.

ad die belli: dnus autem salute tribuz. Melius e nom bono quam diuitie multa

sup auru eni z arge tum gra bona diuer z pauper obuauer

xxi.

Hoc diuitem propter diuitias
honorat: nec pro inopia pau-
perem despiciat. quia opus fuit
diuitem. et ad imaginem
et similitudinem dei facti.

Finis modestie re. Quia in-
mirtum perfectio uirtutum hinc
statum animi conscendit. q
gratiam condecorat. ut in modi-
co timeamus offendere. nichil
eius memorie proponeret: que
alibi uocatur perfecta caritas
foras mittens timorem seruile
et incipientem. quo meatur
quisque penitus mereatur subigi.
Diuitie. gloria. et uita. finis mo-
destie amor dicitur. gloria. et uita. quia
perfectio uirtutum est. in hac ui-
ta: ut caste timeamus deum.
finis uirtutum in futuro. in
diuitia promissa hereditatis regni
in celestibus gloriam: et uitam per-
petuam eternam.

glorificatur per quem in celis.

Sibi: utriusque; opatore
dominus **C**allidus
uidet malum et absco-
dit se. innocens pertransit

et afflictus est dampno.

Finis modestie timor
domini. diuitie et gloria. et uita.

Arma. et gladius in uia si-

bi custos autem anime sue

longe recedat ab eis.

Prohibuit est adolescens

iuxta uiam suam: etiam

cum senuerit non recedat

ab ea. diues pauperibus;

impat. et qui accipit

Multa ex principi-
bus accididerunt. sicut
pharisaeos non ostendebat
tur. ne ex synago-
gam fierent. Calli-
di enim uidebant ma-
lum persecutionis et ab-
scondabant fidem
pietatis quam paru con-
ceperant. innocentes
uero apostoli pertransierunt.
uitae perfectionis qui
cepant et afflicti
habere. uinculis
carceris ipsa morte.
utique autem exemplum
uolunt. et incerta-
mine fides. et in co-
muni; securum
accidit;

Quo semel: in
bita recens seruabit
odorem. et diu. et
greca narrat histo-
ria alexandri mag-
ni. et moribus. in
cessule comitis peda-
gogi sui non potuisse
carere uicium. quibus
paruus infectus
fuerat;

quod non est in omni. q. m. a. n. s.

¶ vbi dei.
mutuū seruus ē fenerā

Uis qui seminat iniquitatem metet mala. & uirga ire sue consumabitur.

¶ dicit de ipio. ad uig. eccl. de ipio.

Qui pnuus ē ad misericordiam benedicetur. de panibus enim suis dedit paup.

¶ de ecclia. q. hericiū in corrigibile. q. pace p. habre

Sicce derisorem & eribit eum. cum eo uirguū cessabitq; cause & contumelie.

¶ m. r. 2.
Qui diligit cordis mundiciā.

¶ de ecclia. p. m. q. s. u. r. u. 7 dedit h. m.
Qui p. p. graū labioꝝ suoꝝ habebit amicuū regem. Oculi dñi custodiunt scientiam.

¶ de ecclia. p. m. q. s. u. r. u. 7 dedit h. m.
Qui supplantantē ūba iniqui.

Paret quia is qui uel uerbo uel exemplo docet iniquitatem sustinebit uirgam. & quia sequit. & uirga ire sue consumabitur. illam iniquitatem uidetur dicere que ex impietate pagitur: ut laudem premere. tormentis lamare. morte punire. bouem uidue pro pignore aufere. cum possit. uindicare. nollet. talis uirga. q. sumit. & c. enim qui gladium acceperunt. gladio. p.

¶ de ecclia. p. m. q. s. u. r. u. 7 dedit h. m.
Qui p. p. graū labioꝝ suoꝝ habebit amicuū regem.

¶ de ecclia. p. m. q. s. u. r. u. 7 dedit h. m.
Oculi dñi custodiunt scientiam.

¶ de ecclia. p. m. q. s. u. r. u. 7 dedit h. m.
Qui supplantantē ūba iniqui.

¶ de ecclia. p. m. q. s. u. r. u. 7 dedit h. m.

Dicit piger ad bona
opa. ad conscientia fide
q. corde tenet mundus
n. audeo fidem p. fieri.
ne me p. secutor p. mat.
timeo ad exercenda
virtutu opa. in publi
cum p. dire. ne forte
me l. antiqui hostis
adversitas grauior
tempet. l. quilibz p.
uer sus decidat. qui
tut confundat. m. u.
tus afficiat. aut sicut
alios iustos. q. sumat
tormenta;